様式第３号（第 8 条関係）

モバイル Wi-Fi ルーター貸与変更届出書

鎌ケ谷市教育委員会 様

令和   年   月   日

保護者氏名

令和   年   月   日に Wi-Fi ルーターの貸与決定を受けましたが、下記の通り変

更が生じたので届け出ます。

記

（注）学年の変更及び貸与期間の延長については届出不要。

変更箇所

に○

フリガナ

保護者氏名
 続 柄

フリガナ

児童生徒氏名
 生年月日

学校名 学校      年      組

住 所

電話番号